Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Santa Fe Nº1, al tomo 2.440, libro 366, folio 155, finca 20.506 
(código Idufir 18012001394308). Referencia catastral 6359201VG3165G0008MR. En el Inventario General de Bienes 
y Derechos del Estado figura de alta con el código de bien 2023724184740000285.  

El tipo de licitación será de 44.528,00 € (CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO EUROS). 
Importe de la fianza 5%: 2.226,40 €. 

Lote nº 2: URBANA. Aparcamiento número once, situado en la planta sótano del edificio sito en término municipal 
de Ogíjares, calle Real Baja, donde está demarcado con el número 30-A (actual 40). Se accede al mismo desde el

[...]

Que corresponde con la referencia 
Catastral 9038113VF6793G0001SE, donde aparece con una superficie de parcela de 173 metros cuadrados. En el 
Inventario General de Bienes y Derechos del Estado figura de alta con el código de bien 1992724189990012001 

El tipo de licitación será de 10.901 € (DIEZ MIL NOVECIENTOS UNO EUROS). Importe de la fianza 5%: 545,05 
€ 

Lote nº 4: URBANA. Casa sita en el término municipal de Sorvilán, en calle Real de Alfornon, 13, con 44 m2 
según registro de la propiedad y 47m2 según catastro. 

Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Albuñol, al tomo 887, libro 81, folio 173, finca de Sorvilan nº 
7434. Referencia catastral 5349302VF7754G0001RH. En el Inventario General de Bienes y Derechos del Estado figura 
de alta con el código de bien 1987724189990362001.  

El tipo de licitación será de 4.653 € (CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS). Importe de la 
fianza 5%: 232,65 € 

Lote nº 5: URANA: Finca en el paraje Barrio San Buenaventura número uno, término de Alcudia, de superficie 
noventa y nueve metros cuadrados. Linda: por la derecha, con el cerro; izquierda, Manuel Varón Egea;

[...]

Finca inscrita en el Registro de la Propiedad de Guadix, al tomo 1.616, libro 61, folio 23, finca de Alcudia de 
Guadix número 3.431. Referencia catastral 1636845VG9213N0001HF. En el Inventario General de Bienes y Derechos 
del Estado figura de alta con código de bien 1987724189990348001. 

El tipo de licitación será de 6.831,00 € (SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UN EUROS). Importe de la fianza 
5%: 341,55 € 

Lote nº 6: RÚSTICA: En el pueblo de Albondón, en el paraje Pocilla, de cabida once áreas, dieciséis centiaresas, 
que linda: Norte, Dionisio Valentín Perez; Este, Gabriel Lopez Valentin; Sur, Josefa Valentin Gualda;

[...]

Finca inscrita en el Registro de la Propiedad de Albondón, al tomo 876, libro 115, folio 66, finca de Albondón 
número 10.308. (código Idufir 18001000167686). Referencia catastral 18005A005005610000OX. En el Inventario 
General de Bienes y Derechos del Estado figura de alta con código de bien 1995724189990013001- 

El tipo de licitación será de 361,60 € (TRESCIENTOS SESENTA Y UN EUROS CON SESENTA CENTIMOS DE 
EURO). Importe de la fianza 5%: 18,08 € 

Lote nº7:  RÚSTICA: En el pueblo de Albondón, paraje Puntal, de cabida veintidós áreas, treinta y una 
centiáreas, que linda: Norte, Francisco Manzano Martín; Este, Jose Castillo García;

[...]

Finca inscrita en el Registro de la Propiedad de Albondón, al tomo 862, libro 113, folio 62, finca de Albondón 
número 9.842. (código Idufir 18001000163275). Referencia catastral 18005A017004040000OO. En el Inventario 
General de Bienes y Derechos del Estado figura de alta con el código de bien 1995724189990025001. 

El tipo de licitación será de 821,60 € (OCHOCIENTOS VEINTIUNO EUROS CON SESENTA CENTIMOS DE 
EURO). Importe de la fianza 5%: 41,08 € 

En segunda convocatoria 

Lote nº 8: RUSTICA. sita en el término municipal de Albondón, en Pj. Cuesta del Vinculo polígono 5 parcela 
120. Con 7.428 m2 según consta como superficie grafica en Catastro y 13.571 m2 según registro de la propiedad.